DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PIRACICABA

REDE

SOLICITADO: SUPERVISÃO

AUTORIZADO: DIRIGENTE

TRANSMITIDO: Norberto

REDE: 0208/2021

DATA: 12/11/2021

ASSUNTO: SARESP 2021 – LIVE CMSP – SIS SARESP 2021

Senhores (as) Diretores (as):

Informamos que amanhã, conforme card em anexo, haverá live

conforme segue:

SIS SARESP: SISTEMA INTEGRADO DO SARESP

Dia: 12/11/2021

Horário: das 11h45 às 13h

Canal TRIO GESTOR

Atenciosamente,

Equipe de Avaliações Externas

De acordo

Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino